МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6»

П Р И К А З

09.01.2021                                            № 01-11 /04

г. Первоуральск

Об утверждении графика посещения школьной

столовой каждым классом

           На основании  Постановления главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно –

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно – эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи

в условиях распространения новой короновирусной инфекции (Сovid – 19)», в

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия участников
образовательных отношений

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график посещения школьной столовой каждым классом

[Приложение  1]

2. Скутиной Екатерине Сергеевне, документоведу, довести информацию

настоящего приказа до сведения педагогических работников, родителей

(законных представителей), обучающихся посредством размещения данной

информации на официальном сайте школы в срок до 11.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                    О.В. Ошуркова

С приказом ознакомлена:

_______________________________________________
дата  подпись  расшифровка подписи

Приложение 1 к приказу от

09.01.2021 года № 01-11/04

График посещения школьной столовой каждым классом

Класс  Кабинеты

(смена)

Сопровождающий сотрудник в

школьную столовую

Время посещения

1 смена

1А 2 Едовина Надежда Анатольевна 9.00

1Б 6 Клепикова Татьяна Александровна  9.00

1В 1 Теплякова Ирина Анатольевна 9.00

2Г РАС Галиева Анастасия Игоревна 9.00

3А 7 Некрасова Татьяна Анатольевна 9.30

3Б 8 Белослудцева Ольга Васильевна 9.30

3В 3 Едовина Варвара Сергеевна 9.30

5А 26 Работающий учитель в классе 10.00

5Б 10 Работающий учитель в классе 10.00

5В 22 Работающий учитель в классе 10.00

6А 19 Кислюк Светлана Валерьевна 10.20

6Б 20 Кислюк Светлана Валерьевна 10.20

6В 13 Богданова Анастасия Андреевна 10.00

8А 16 Работающий учитель в классе 10.20

8Б 25 Работающий учитель в классе 10.20

8В 17 Работающий учитель в классе 10.20, 12.50

9А 01 Работающий учитель в классе 11.10

9Б 23 Работающий учитель в классе 11.10

9В 24 Работающий учитель в классе 11.10

9Г 14 Ткачева Галина Дмитриевна 10.00, 12.50

10А 15 Попова Валентина Николаевна 11.10

11А 12 Шипилова Светлана Николаевна 11.10

2 смена

2А 1 (2) Аникушина Надежда Юрьевна  14.30

2Б 7 (2) Жукова Ольга Владимировна 14.30

2В 6 (2) Шатравка Светлана Юрьевна 14.30

4А 3 (2) Широкова Эмма Александровна 14.50

4Б 2 (2) Князева Валерия Владимировна 14.50

4В 8 (2) Смирнова Марина Вилорьевна 14.50

7А 14 (2) Работающий учитель в классе 15.20

7Б 10 (2) Работающий учитель в классе 15.20

7В 17 (2) Работающий учитель в классе 15.20

Верно        О.В. Ошуркова